

## **OGŁOSZENIE O NABORZE WNIOSKÓW**

**Powiatowy Urząd Pracy w Suwałkach informuje,**

**że w dniach 9.10.2024 r. – 11.10.2024 r.**

**będą przyjmowane wnioski pracodawców**

**o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców**

**w ramach środków rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego.**

**Wnioski o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego złożone po ww. terminie pozostaną bez rozpatrzenia.**

Powiatowy Urząd Pracy w Suwałkach dysponuje środkami finansowymi z rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS) w wysokości **149 898,00 zł (słownie złotych: sto czterdzieści dziewięć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt osiem).**

Wnioski o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego będą przyjmowane w sekretariacie Powiatowego Urzędu Pracy w Suwałkach (pokój nr 15, I piętro),  
ul. T. Kościuszki 71 A, w godzinach 7<sup>30</sup> – 15<sup>30</sup>.

**Składany wniosek musi spełniać wymagania przynajmniej jednego z priorytetów Rady Rynku Pracy wydatkowania środków rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego w roku 2024:**

**RRP/A** Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej, Zakładów Aktywności Zawodowej, członków lub pracowników spółdzielni socjalnych oraz pracowników zatrudnionych w podmiotach posiadających status przedsiębiorstwa społecznego wskazanych na liście/rejestrze przedsiębiorstw społecznych prowadzonym przez MRPiPS;

**RRP/B** Wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczoną stopniem niepełnosprawności;

**RRP/C** Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie przysługuje prawo do emerytury pomostowej.

**RRP/D** Wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych dla rozwoju powiatu/województwa wskazanych w dokumentach strategicznych/planach rozwoju.

**W przypadku priorytetu wymienionego w pkt RRP/D obszary/branże wymagające szczególnego wsparcia w postaci różnego rodzaju szkoleń zawodowych określono na podstawie Strategii Zrównoważonego Rozwoju Miasta Suwałki do roku 2030 oraz Strategii rozwoju Gminy Suwałki do 2030 roku (dokumenty do pobrania na stronie [www.um.suwalki.pl](http://www.um.suwalki.pl), [www.gmina.suwalki.pl](http://www.gmina.suwalki.pl)). Do nich należy sektor: spożywczy, drzewny, metalowy, budowlany, elektryczny, turystyczny, rolniczy, przemysłowy oraz transportowy.**

**Przy rozpatrywaniu wniosku będą brane pod uwagę następujące elementy:**

- 1) zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków rezerwy KFS na dany rok;
- 2) zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami lokalnego lub regionalnego rynku pracy;
- 3) koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków rezerwy KFS w porównaniu z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku;
- 4) posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków rezerwy KFS certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego;
- 5) w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, na podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego;
- 6) plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym finansowanym ze środków rezerwy KFS;
- 7) możliwość sfinansowania ze środków rezerwy KFS działań określonych we wniosku, z uwzględnieniem limitów, o których mowa w art. 109 ust. 2k i 2m ustawy.

Druk wniosków wraz z załącznikami można pobrać w zakładce:

- Powiatowy Urząd Pracy w Suwałkach/Aktualności urzędu lub
- Dla pracodawców i przedsiębiorców/Podnoszenie kompetencji i kwalifikacji pracowników i kandydatów do pracy/ Krajowy Fundusz Szkoleniowy.

**DYREKTOR**  
Powiatowego Urzędu Pracy  
w Suwałkach  
mgr **Kamil Czerniawski**